erant. imitatio naturalis creatura pduxit,
 pastores qui rationales erant. rationales cre-
 atura pduxit ad xpm. Et aptus thes-
 auris suis obtulerunt ei munera aurum
 thus. & mirram. Ap^{us} auris suis. Id est apta
 corda fidelium; pthus dm signif; pau-
 nre gem. per mirram simplicem hominem,
 Iterum p aurum sapientiam; unde ait salomon
 thesaurus desiderabilis requiescit in ore sa-
 pientis. per thus oratio quod legitur. Di-
 rigat oratio mea sicut incensum in conspec-
 tu tuo. per mirram mortificatio. Sicut ait
 apostolus. mortificate membra tua que
 sunt sup terram. Iterum p curum. pitor elo-
 qui. per thus oratio munda p mirram
 oratio mandatorum di. Ammoniti in
 somno ne redirent ad eodem. hoc est
 peccato per diaboli redirent ubi fuerat.
 In somnis in ignorantia; per alium ui-
 am reuersi sunt in regionem suam,

Ostendit haec. quod homo p penitentia re
uestit ad patriam caelestem. Et qui non
credentes uenerant infide recesserunt
pro. tibi; causis fuit in egypto; prima p
preterita herodis mala ne conuersus sal
uus fieret. Secunda non uoluit se uin
dicare. Ostendit ut non se ipsum uindi
cet homo. unde ait ap^{ts}. nolite uos uin
dicare semini. sed date locum ire. Tertia
quoniam nondum erat tempus passionis eius. Et est
enim peccatum. quod cauere non potest.
nisi fugiendo, sicut ipse ap^{ts} ait. Fugite
fornicationem, Surgit ioseph in
nocte. Ostendit relictos iudeos in ignoran
tia. Abiit in egyptum. hoc est ad gentes;
Egyptus interpt tenebrae ut latitudo
mundi, Defuncto aut herode ost alli
gationem diaboli. Inlusus est herodes
a magis. id est inlusus est diabolus a xpo: uox
Inrama audita est. Rama locustae redit.

de herode

9
Saliter rama. idest in excelsis. Rachel plorans filios suos. Rachel plorans filios suos.
Rachel uxor fuit iacob. et ipsa interpretatur ecclesia
ut ovis dei dupliciter plorans ecclesia filios suos;
plorans eos qui non credunt recte. & plorans illos
qui nondum egerunt penitentiam. Sicut ait
apostolus multos & eis lugro quidehac uita
transierunt. & non egerunt penitentiam.
Noluit consolari quia non potest hoc est quia non potest
reducere iustos de aeterna uita in hanc
laboriosam & uiciducam uita. quia peccator
non potest de poena ad penitentiam reuocari.
uenit de aegypto in terram israhel.
significans in finem mundi reuertit fides ad populum
iudeorum. Archelaus regnauit p herodem
de patris suo & ipse tenet figuram antichristi.
amuit illucire. hoc est pro peccate carnis;
& nondum uenerat tempus possessionis eius.
habitauit in ciuitate nazareth & h. que interpretatur
flos mundicie. Oportebat